
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

___________ 2021 року                     м. Чернігів                № 

 

Про затвердження Статуту 

комунального клубного закладу 

«Центр культури і мистецтв» 

Чернігівської міської ради в новій 

редакції та внесення інших змін 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», статті 57 Господарського кодексу 

України, Закону України «Про культуру» і на виконання рішення Чернігівської 

міської ради від 24 червня 2021 року № 9/VIII-13 «Про перейменування 

комунального клубного закладу «Палац культури художньої творчості дітей, 

юнацтва та молоді» Чернігівської міської ради», виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

1. Затвердити Статут комунального клубного закладу «Центр культури і 

мистецтв» Чернігівської міської ради (далі – Статут) у новій редакції, що 

додається. 

2. Уповноважити Чернігівського міського голову підписати статут 

комунального клубного закладу «Центр культури і мистецтв» Чернігівської 

міської ради в новій редакції. 

3. У зв’язку з необхідністю приведення у відповідність відомостей про 

комунальний клубний заклад «Центр культури і мистецтв» Чернігівської міської 

ради, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань (далі – ЄДР), внести наступні зміни: 

 виключити з ЄДР інформацію про УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 02231904); 

 встановити наступні органи управління: вищий – Власник 

(Чернігівська міська рада); виконавчий – Директор та інший – Управління 

культури та туризму Чернігівської міської ради; 

 включити до ЄДР інформацію для здійснення зв’язку: електронна 

пошта kultura@chernigiv-rada.gov.ua та номер телефону (0462) 777-051. 

4. Змінити директора комунального клубного закладу «Центр культури і 

мистецтв» Чернігівської міської ради у зв’язку зі смертю попереднього директора 

– ГУРЕВИЧА Вадима Аркадійовича на МЕЛЬНИЧЕНКА Дмитра Юрійовича 

(………. року народження, РНОКПП ………, паспорт ……….., виданий 



…………………) – із 01.07.2021 по 04.01.2022 відповідно до укладеного 

контракту (розпорядження міського голови від 24.06.2021 № 222-ркп). 

5. Уповноважити директора комунального клубного закладу «Центр 

культури і мистецтв» Чернігівської міської ради МЕЛЬНИЧЕНКА Дмитра 

Юрійовича (………..року народження, РНОКПП ……….., паспорт………., 

виданий ……………………………………) особою для здійснення заходів щодо 

державної реєстрації нової редакції статуту та інших змін до відомостей, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань, затвердженого цим рішенням, у 

встановленому чинним законодавством України порядку. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Ломако О. А. 

 

 

Міський голова              Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                     Олександр ЛОМАКО 

 


